
Ogłoszenia parafialne
XX Niedziela Zwykła

16 sierpnia 2025

Zapraszamy jeszcze  dziś  na  godz.  20:45  na  Apel  Maryjny  w  intencji  przebywających  na1.
wakacjach i urlopach.
W poniedziałek od godz. 17.00 do 18:00 cotygodniowe wystawienie Najświętszego Sakramentu2.
i okazja do spowiedzi.
Dzień odpustu był doświadczeniem współpracy wielu osób. Bardzo dziękuję panu Hieronimowi3.
Bogdanowiczowi  z  Kłodawy  za  przygotowanie  bryczki  i  mistrzowskie  powożenie,  panu
Romanowi Pelc, Karolowi Kardasińskiemu, panom Sołtysom za koordynację, pani Elżbiecie
Mateńko za przygotowanie i  opiekę nad amazonkami:  Nadią,  Zosią,  Aleksandrą i  Natalią.
Bardzo  dziękuję  wszystkim  rowerzystom  oraz  tym,  którzy  trudzili  się  na  hulajnodze  za
towarzyszenie  Matce Bożej  podczas  peregrynacji  po  wsiach naszej  parafii.  Dziękuję  nade
wszystko za wspólną modlitwę Jubileuszową w kościele i przyjętą komunię. Swoją wdzięczność
kieruję również do służby porządkowych: Policji, Straży Gminnej i Straży Pożarnej z Łęgowa. 
Dziękuję  paniom  Reginie  Wittner  i  Magdalenie  Blok  za  kwiaty,  owoce  i  warzywa  oraz4.
przygotowanie dekoracji w Kościele. Dziękuję również osobom, które we wtorek zatroszczyły
się o czystość naszej wspólnej świątyni. Dziękuję ks. Piotrowi, panom Szafarzom i całej LSO za
przygotowanie liturgii odpustowej. Dziękuję pani Amelii za pięknie przygotowaną i wykonana
muzykę  liturgiczną.  Nade  wszystko  dziękuję  ks.  prałatowi  Grzegorzowi  za  pomysł  i  jego
wieloletnią realizację, która przetrwała i będzie trwać dalej.
Panu Grzegorzowi dziękuję za przygotowanie ogniska a panu Przemysławowi za wirtuozowski5.
akompaniament. 
Pragnę również podziękować panom Karolowi Głowienka oraz Dominikowi Filipowiczowi za6.
bezpłatne odnowienie zakrystii.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po mszy św. lub w biurze parafialnym. Biuro7.
parafialne w okresie wakacji czynne jest od wtorku do piątku od po mszy św. wieczornej do
19:30.
Za tydzień w niedzielę kazania będą głosić Księża Oblaci z Gdańska i rozprowadzać kalendarze8.
na rok 2026.
W kruchcie kościoła jest wyłożony „Gość Niedzielny” zachęcam do lektury.9.
Dziękujemy za wszystkie ofiary jakie wpłynęły na utrzymanie naszej parafii, również te, które10.
wpłynęły jako darowizna na parafialne konto i polecamy się dalszej pamięci.
Został powołany do wieczności: śp. Jerzy Pater, l. 82, zam. przy ul. Spacerowej,11.
Dobry Jezu…  

Dla dopełnienia warunków odpustu zupełnego pomódlmy się na intencję papieża Leona: Zdrowaś
Maryjo…

Drogim parafianom i miłym gościom życzymy Błogosławieństwa Bożego w rozpoczynającym
się tygodniu. A Jubilatom i solenizantom niech NMP Orędowniczka Pojednania wyprasza
potrzebne łaski.


